Gestão 2001 - 2004

PORTARIA N° 003.04/2003

DATA: 07/04/2003

sÚMULA: Constitui a Comissão Organizadora de Concurso
e Banca Examinadora, e dá outras providências.

ANTONIO UDCENSKI, Prefeito do Município de Boa
Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica constituída a Comissão Organizadora e Banca
Examinadora de Concurso, composta pelos membros abaixo relacionados, para sob a Presidência
do primeiro e Secretariado pelo segundo, aplicarem o Concurso Público de Provas para fins de
provimento de cargos do Quadro de Pessoal do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu,
Estado do Paraná: 7

Loire Biavati Francischini
Maria Edineia Souza Vargas Pretto
Eraide Ertl Biavati

Art. r -A Comissão acima designada compete as seguintes
atribuições:

a) Adotar todas as providências necessárias para a realização do
referido Concurso Público, de forma a atender os prazos estabelecidos no Edital n° 001/2003, bem
como no Regulamento Especial.

b) Requisitar auxiliares se for o caso para o desempenho das
tarefas relacionadas com a organização e execução do Concurso.

c) Analisar as inscrições dos candidatos, condicionando sua
aprovação ao contido no Edital n" 001/2003 e Regulamento Especial

d) Efetuar a correção das provas através dos seus respectivos
Gabaritos.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal, aos sete
dias do mês de Abril de dois mil e três.

~CENSKl
Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se. L4~
~ ==========================~

Rua Demétrio Pinzon,16 - Fone (46) 537-1208 - CEP 85680-000 - Boa Esperança do Iguaçu - Paraná
@:pmbei@vizinet.com.br - CNPJ: 95.589.255/0001-48